

獻主會聖馬善樂小學
全方位學習津貼 運用報告
2024- 2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動 ：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1	訂立目標 自主學習獎勵計劃	全學年	P1-6	456	\$36,754.00	\$80.60	E1	靈德公國及成長課	學生積極參與活動		✓				
2	服務大使計劃	全學年	P1-6	456	\$825.00	\$1.81	E1	領袖訓練	學生積極參與服務活動	✓	✓		✓	✓	
3	小小演說家	全學年(逢星期六)	「小小演說家」工作坊 P. 4-P. 6	15	\$17,600.00	\$1,173.33	E5	體藝活動	完成工作坊後： 1. 70%學生願意繼續參加工作坊的活動 2. 70%學生喜歡工作坊的活動 3. 70%學生認同可以提升說話的技巧			✓			
4	Shark Foundation	2025年4月	P. 6	86	\$0.00	\$0.00	E1	普腦科	學生表現	✓					
5	發展校本AI應用	2025年2月至2025年7月	P4-6	165	\$19,850.00	\$120.30	E1	普腦科	學生表現	✓					
6	鐳射切割機及立體打印機	全學年	P1-6	456	\$17,490.00	\$38.36	E1	普腦科	1. 學生表現 2. 教材紀錄	✓					
7	參觀小學生視覺藝術創作展及博物館	全學年	P4-6年級	246	\$2,350.00	\$9.55	E1、E2	藝術 (視藝)	1. 觀察學生表現 2. 工作紙	✓		✓			
8	參加「學校文化計劃」音樂會	2024年10月至2024年12	P3-6年級	319	\$2,500.00	\$7.84	E1、E2	藝術 (音樂)	1. 音樂會報告 2. 觀察學生表現	✓		✓			
9	風紀大使計劃	全學年	P4-6年級	241	\$2,784.31	\$11.55	E1、E5	藝術 (音樂)	觀察學生表現	✓		✓			
10	探訪安老院	2025年3月	P1-6	440	\$1,400.00	\$3.18	E1	其他，請註明：倫宗	1. 觀察學生表現	✓				✓	
11	科學實驗班	2025年3月至4月	P1-6	440	\$45,860.00	\$104.23	E1	STEAM教育	1. 觀察學生表現 2. 完成課堂任務	✓					
12	STEM學習及體驗活動	2025年3月至4月	P1-3	196	\$63,340.18	\$323.16	E1、E7	STEAM教育	1. 觀察學生表現 2. 完成課堂任務	✓					
13	常規課外活動「劍擊」	全學年	P1-6	440	\$2,900.00	\$6.59	E1、E7	其他，請註明：常規課外活動「劍擊」	學生成效/參與人數			✓			
14	英文週	2025年1月	P1-6	440	\$15,009.84	\$34.11	E1、E7	英文	1. 觀察學生表現 2. 學生積極參與活動	✓	✓				
15	常規課外活動「縱橫行」	全學年	P. 3 (常規課外活動「縱橫行」)	12	\$0.00	\$0.00	E1、E7	國家安全教育(範疇一)、 STEAM教育	1. 觀察學生表現 2. 完成課堂任務	✓	✓				
16	「夢想飛行家」，設備保養維修費用。	全學年	P1-6 (常規課外活動「夢想飛行家」組員)	456	\$0.00	\$0.00	E1、E7	STEAM教育	學生積極參與活動	✓					
17	立體打印機	下學期	P1-6	440	\$7,250.00	\$16.48	E1	跨學科 (專題研習)	1. 觀察學生表現	✓					
18	射箭推廣活動、發展射箭班及射箭校隊	全學年	P3-6	244	\$36,762.73	\$150.67	E1、E7	體藝活動	1. 觀察學生表現 2. 比賽成績 3. 教師回饋			✓			
19	校隊集訓班(包括：舞蹈、籃球、乒乓球、射箭、劍擊、手鈴等)	全學年	P1-6校隊成員	440	\$80,117.40	\$182.09	E1、E7	體藝活動	1. 比賽成績 2. 教師回饋			✓			
20	常規課外活動「話劇組」	全學年	常規課外活動「話劇組」	24	\$16,250.00	\$677.08	E1	體藝活動	1. 學校演出 2. 教師回饋			✓			
21	男女童軍戶外探索活動	2024年12月至2025年6	男女童軍	62	\$0.00	\$0.00	E1、E2	其他，請註明：男女童軍	學生出席名單		✓	✓			
22	校園電視台	全學年	P1-6年級	440	\$37,510.00	\$85.25	E1	其他，請註明：校園電視台	1. 觀察學生表現 2. 學生積極參與活動	✓		✓			✓
23	基本法學生校園大使計劃	全學年	P4-6	241	\$0.00	\$0.00	E2、E7	憲法與基本法	學生積極參與活動		✓				
24	參加校際舞蹈、朗誦節及校際學界比賽	全學年	P1-6	440	\$49,719.10	\$113.00	E1、E2	其他，請註明：課外活動	1. 比賽成績 2. 觀察學生表現	✓		✓			
25	學年旅行	2024年9月	P1-6	440	\$20,046.90	\$45.56	E1、E2	其他，請註明：課外活動	觀察學生表現	✓	✓				
26	戶外教育營	2025年1月	P6	78	\$20,176.00	\$258.67	E1、E2	其他，請註明：課外活動	觀察學生表現	✓	✓				
27	聯校運動會	2025年5月	P1-6	440	\$13,709.40	\$31.16	E1、E2	體育	1. 觀察學生表現 2. 完成各項體育項目	✓		✓			
28	聯校畢業禮 / 校本畢業禮、校本結業禮	2025年6月至7月	P1-6	440	\$78,507.70	\$178.43	E1、E2	其他，請註明：課外活動	觀察學生表現	✓	✓				
29	暑期活動	2025年7月	P3-5	90	\$4,050.00	\$45.00	E1、E2	其他，請註明：課外活動	觀察學生表現	✓	✓				
30	(如空間不足，請於上方插入新行。)														
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野				第1.1項總計	8,683	\$592,762.56								
1	10天斯洛文尼亞藝術文化遊學團	2025年6月	小四至小六	25	\$130,280.06	\$5,211.20	E3、E4	歷史	學生參加 此活動：60% 學生認為此活動能增加他們對當地的認識	✓	✓				

2	粵港澳大灣區城市探索之旅	下學期	小五至小六	150	\$4,716.00	\$31.44	E3、E4	歷史	學生參加此活動：60% 學生認為此活動能增加他們對祖國的認識：60%教師認為此活動能促進教師專業發展		✓			✓
3	「深圳星辰大海・探索生命奧秘」境外交流活動	2024年9月	小五	24	\$5,948.20	\$247.84	E3、E4	跨學科 (STEM)	老師觀察	✓	✓			
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計														
199														
\$140,944.26														
第1項總計														
8,882														
\$733,706.82														

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	全方位學習材料	全方位學習：專題研習	\$6,514.67
2	STEAM教學材料	「應用數位形構工和虛擬實境裝置」之消耗品	\$474.00
3	mBot Vs 學習套件	mBot 課程之消耗品	\$0.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$6,988.67
第1及第2項總開支			\$740,695.49

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	450
受惠學生人數：	450
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	何詠怡
職位：	活動主任

* 請輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		